
 
 

 

 
 

Udine, 08/01/2020 
 
 
Graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa pubblica per titoli per strumentisti aggiunti 
nelle attività di produzione del Conservatorio 
 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 54/2019 prot. n. 6116/C6 del 06/09/2019 con cui è indetta una 
procedura comparativa pubblica per titoli per strumentisti aggiunti nelle attività di produzione del 
Conservatorio; 
 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa per  
 

OTTAVINO 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° CARLUTTI GIULIA 100 

2° NOBILE ROBERTA 86,60 

3° MAURO CLAUDIA 82.80 

 

 

Art. 2 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa per  
 

FLAUTO 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° CARLUTTI GIULIA 100 

2° NOBILE ROBERTA 86,60 

3° MAURO CLAUDIA 82.80 

4° VENZO SONIA 58.84 

 
 

Art. 3 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa per  
 

OBOE 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° MARTINELLA ANDREA 77.80 

 
 
 
 



 
 

 

 
 

 

Art. 4 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa per  
 

CORNO INGLESE 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° MARTINELLA ANDREA 77.80 

 
 

Art. 5 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa per  
 

CLARINETTO IN MIB 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° VERONESI ELENA 66.80 

 
 

Art. 6 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa per  
 

CLARINETTO IN SIB 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° VERONESI ELENA 66.80 

2° IUS ISABELLA 50.80 

 
 

Art. 7 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa per  
 

FAGOTTO 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° DREOSTO PAOLO 79.00 

2° MARTELLI MARINA 78.00 

3° BRESSAN ALESSANDRO 63.60 

 
 

Art. 8 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa per  
 

CONTROFAGOTTO 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° DREOSTO PAOLO 79.00 

 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

 

Art. 9 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa per  
 

CHITARRA 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° BIONDI ELISABETTA 78.00 

2° FURCI FABRIZIO 75.92 

3° HAVELKOVÀ NINA 63.48 

 
 

Art. 10 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa 

per  
PIANOFORTE 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° RUSSO DANIELE  71.08 

 
 

Art. 11 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa 

per  
CORNO 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° NOVIKOV NIKOLAY 76.20 

2° BUSSI MATTIA 71.00 

 
 

Art. 12 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa 

per  
TROMBA 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° DI SALVO MARCO 65.60 

2° DEL BEN LUCA 45.52 

 

 

Art. 13 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa 

per  
CORNETTA 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° DI SALVO MARCO 65.60 

2° DEL BEN LUCA 45.52 

 



 
 

 

 
 

 

Art. 14 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa 

per  
 

TROMBONE 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° PIERGENTILI ANDREA 86.80 

 
 

Art. 15 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa 

per  
SASSOFONO 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° STABIO ISABELLA 82.00 

2° RONZIO FRANCESCO PIETRO 75.20 

3° ISOLA FIORELLA 71.08 

4° ACQUAFREDDA ALESSANDRA 50.80 

 
 

Art. 16 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa 

per  
VIOLINO 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° PICOTTI CATERINA 78.40 

2° RUSSO VALENTINA 72.60 

3° SHLLAKU INGRID 70.00 

4° PONTAROLO GIULIA 63.40 

5° DEFRENZA ANTONELLA 57.60 

6° DE LUCA MARTINA 50.40 

7° TONET GIUSEPPINA 46.00 

8° NOBILE ANTONIO 44.00 

9° CHIAPPALUPI ANNA 40.40 

10° MUCIN CLAUDIO 40.00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

 

Art. 17 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa 

per  
VIOLA 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° GASTALDELLO GABRIELE 65.20 

2° FRANCOIS IRENE 53.20 

 
 

Art. 18 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa 

per  
VIOLONCELLO 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° GRION MARA  90.00 

2° BALBINOT LAURA 85.20 

3° MERICI ANTONIO 80.28 

4° TULISSI ANNA 76.00 

5° COCCO ENRICO 72.80 

6° MOLARO ANNA 65.60 

 
 

Art. 19 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa 

per  
CONTRABBASSO 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° HARADA MITSUGU 72.40 

2° D’AMICO GIUSEPPE 60.40 

3° LIVA VALERIA 47.20 

 

 

Art. 20 Entro cinque giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, ciascun interessato può 

presentare reclami per eventuali errori materiali. Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, 

di eventuali rettifiche la graduatoria definitiva è pubblicata sul sito web del Conservatorio. 

 
Art. 21 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nelle 
sezioni Albo Online e Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività. 

 
Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 

 
Prot. n. 132/C6 

 
Decreto Direttoriale n. 3/2020 

http://www.conservatorio.udine.it/
http://www.conservatorio.udine.it/

		2020-01-08T11:42:28+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




